

زهرا رضایی نژاد

گروه علمی و آموزشی – رضا مراد صحرایی در هزارو بیست و نهمین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش با ارائه گزارشی از فعالیتها و دستاوردهای آموزش و پرورش، گفت: هیچ آموزشی نمی‌تواند گزینش بد نیروهای داوطلب ورود به آموزش و پرورش را جبران کند لذا باید در گزینش افراد برای جذب در آموزش و پرورش دقت و ظرافت بیشتری به خرج داده شود.

در گزینش داوطلبان ورودیه آموزش و پرورش صلاحیت‌های حرفه‌ای اختصاصی و عمومی به دقت مورد بررسی قرار گیرد
وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: در گزینش داوطلبان ورود به آموزش و پرورش باید صلاحیت‌های حرفه‌ای، اختصاصی و عمومی آنها به دقت مورد بررسی قرار گیرد. گزینش و جذب نیرو برای آموزش و پرورش باید با آرامش و فرصت کافی انجام شود.

صحرایی با اشاره به اینکه سر نوشت آینده فرزندان این سرزمین در دستان معلم است، گفت: یک کانون ارزیابی برای گزینش نیروهای داوطلب ورود به دانشگاه فرهنگیان ایجاد کرده ایم. این کانون به دقت به ارزیابی صلاحیت های حرفه ای، عمومی و

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش:

ارتقای کیفیت آموزش با اولویت قرار دادن مدارس عادی دولتی است

گروه علمی و آموزشی – معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: مشارکت و همکاری والدین در مدیریت مدرسه به بهبود و ارتقای کیفیت آموزشی و تربیتی منجر می‌شود.

محمد مهدی کاظمی، معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش در نشست مشترک شورای معاونین اداره کل و روسای مناطق ۱۶گانه آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران، اظهار کرد: رویکرد ستاد باز گشایی مدارس در مهر امسال ارتقای کیفیت آموزش با اولویت قرار دادن مدارس عادی دولتی است.

وی افزود: برای ارتقای کیفیت آموزش مدارس عادی دولتی در گام اول، توانمندسازی مدیر و معاون مدرسه مهم است و باید در این راه از ظرفیت جوانان مومن، انقلابی، شجاع و خلاق برای مدیریت مدارس عادی دولتی بهره برد. کاظمی ادامه داد: مهم‌ترین فردی که در تحول مدرسه نقش تعیین کننده‌ای دارد، مدیر مدرسه است و به همین خاطر انتخاب و انتصاب مدیران از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

وی با اشاره به ضرورت جلب مشارکت در امور مدرسه، بیان کرد: جلب مشارکت و همکاری والدین در تمام ابعاد مدیریت مدرسه قطعا در بهبود و ارتقای کیفیت آموزشی و تربیتی مدرسه موثر است.

کاظمی تصریح کرد: برگزاری رویداد الف تا یک اتفاق عظیم در مجموعه آموزش و پرورش بود و با هدف اشتراک گذاری تجربه‌های موفق مدیران و معلمان برگزار شد.

معاون آموزش متوسطه بیان کرد: هدف نهایی رویداد «الف تا» تکثیر و اشاعه الگوهای موفق آموزشی بود و این رویداد محلی شد تا معلمان و مدیران ما بتوانند ایده‌های خود را اجرایی کنند.

وی در پایان افزود: این رویداد نمایشی اثربخش از آموزش و پرورش، دانش آموزان و معلمان برای عموم بود. همچنین اثبات شد که تحول فقط بر روی کاغذ نیست و می‌توان در محروم‌ترین مناطق و استان‌ها تحول را در مدارس ایجاد کرد.

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

برگزاری «کنکور» ویژه تربیت معلم در بهمن‌ماه برای اولین بار

■ **به گفته وزیر آموزش و پرورش، ظرفیت پذیرش دانشگاه فرهنگیان برای سال تحصیلی جدید ۳۰ هزار نفر است که هر سال ۵ هزار نفر تا رسیدن به مرز ۴۰ هزار نفر به آن اضافه می‌شود.**



در اجرای سند تحول بنیادین موانع، محدودیت‌ها و ضعف‌هایی وجود دارد که باید مرتفع شود از جمله کمبود بودجه برای اجرای سند تحول بنیادین، نبود زیرساخت‌های لازم، نیروی انسانی آموزش دیده، عدم ثبات مدیری‌ت‌ها و.. باعث شده است اجرای سند تحول بنیادین با کندی انجام شود.

علمی و آموزشی

اختصاصی داوطلبان می پردازد.

وی افزود: ظرفیت پذیرش دانشگاه فرهنگیان برای سال تحصیلی جدید ۳۰ هزار نفر است که هر سال ۵ هزار نفر تا رسیدن به مرز ۴۰ هزار نفر به آن اضافه می‌شود.

برگزاری کنکور ویژه تربیت معلم در بهمن‌ماه برای اولین بار
وی اظهار کرد: برای اولین بار تربیت معلم برگزار می‌شود لذا تا مهر سال آینده فرصت داریم که نیروهای داوطلب ورود به آموزش و پرورش را از لحاظ صلاحیت‌های فردی و حرفه‌ای گزینش و جذب کنیم.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه شورای عالی آموزشی آموزش و پرورش باید برنامه و طرح‌های تربیتی را از معاونت، سازمان‌ها و دانشگاه‌های وابسته به آموزش و پرورش مطالبه کند، تصریح کرد: فعالیت‌های تربیتی در مدارس باید مورد توجه جدی دست اندکاران نظام تعلیم و تربیت قرار گیرد. وی با اشاره به ضرورت دقت در انتخاب و انتصاب مدیران مدارس، اضافه کرد: ششویه نامه، آئین نامه انتخاب و انتصاب مدیران مدارس به استان‌ها اعلام شده است. هدف ما از اعلام این شیوه‌نامه انتخاب و انتصاب مدیران توانمندتر، گذار، خلاق و نوآور و متعهد به اهداف نظام تعلیم و تربیت

است. صحرایی با اشاره به اینکه سند هنوز به کف مدرسه نرسیده است، افزود: باید راهنمای اجرای سند تحول بنیادین در مدرسه تهیه و تدوین شود تا مبنای برنامه ریزی و عمل مدارس قرار گیرد. وی افزود: شاخص‌های ارزیابی سند تحول بنیادین باید هر چه سریعتر تدوین شود. برای هر موضوع سند باید مشخص کنیم چه کاری انجام شده است. وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: برگزاری دوره‌های ضمن خدمت جهت آشنایی فرهنگیان با سند تحول بنیادین یک ضرورت انکارناپذیر است چون محرواصلی اجرای سند تحول در مدرسه، معلم است.

صحرایی با اشاره به ظرفیت های شورای عالی آموزش و پرورش برای کمک به نظام تعلیم و تربیت، گفت: یکی از وظایف شورای عالی بررسی و تصویب برنامه‌های درسی و تربیتی کلیه موسسات آموزشی کشور که در حوزه آموزش و پرورش فعالیت دارند، می باشد. این یک ظرفیت بی نظیری است که باید از آن برای نظام مند کردن فعالیت های آموزشی و پرورشی استفاده کرد. وی در پایان پیشنهاد کرد: جلسات شورای عالی آموزش و پرورش به جای اینکه در دفتر وزیر تشکیل شود در مدارس، سازمانها و دانشگاه‌های وابسته به آموزش و پرورش برگزار شود.

در بخش دیگر این نشست، محمود امانی دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش در این جلسه گفت: تغذیه علمی و ایجاد فرصت های مطالعاتی برای معلمان و توجه به کیفیت و موقعیت های یادگیری دانش آموزان از جمله مواردی است که می تواند در بهبود کیفیت تدریس و انتقال معلومات معلمان به دانش آموزان موثر باشد. امانی آموزش و پرورش سیاستگذاری در حوزه نظام تعلیم و تربیت است، تاکید کرد: گزارشی که از اجرای سند تحول بنیادین در این جلسه ارائه شد توسط معاونت ها، سازمان ها و دانشگاه های وابسته به وزارت آموزش و پرورش تهیه شده است.

ارائه ۴ گزارش از اجرای سند تحول بنیادین به شورای عالی انقلاب فرهنگی به دلیل عدم ثبات مدیری‌ت‌ها

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: به علت عدم ثبات مدیریتی ها در آموزش و پرورش تاکنون ۴ گزارش از اجرای سند تحول بنیادین به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه شده است و هر بار که این شورا درخواست ارائه گزارش اجرای سند تحول از آموزش و پرورش کرده است به علت عمر کوتاه مدیری‌ت‌ها در آن، فرصت خواسته‌اند و این امر باعث

ربات‌ها از تلسکوپ چین نگهداری می کنند!

کابل‌ها و قرقره‌های فست، نگهداری خودکار محرک‌ها و اهداف لیزری آن بر روی بازتابنده، جداسازی و نصب گیرنده‌ها، نظارت بر تداخل رادیویی و اندازه‌گیری تمامی شرایط آب و هوایی کابین ۳۰ نثی آن استفاده می‌شود.

ربات‌های مهم

یکی از ربات‌ها به طور خاص از اهمیت ابزاری برخوردار است و آن ربات اندازه‌گیری هوشمند کابین در تمام شرایط آب و هوایی است. این دستگاه می‌تواند به طور موثری با مشکلات فنی اندازه‌گیری در مقیاس بزرگ، با دقت بالا، دینامیک بالا و اندازه‌گیری در همه‌ی شرایط آب و هوایی تحت شرایط میدانی موجود در تلسکوپ‌فست و اطراف آن مقابله کند. این ربات توسط رصدخانه ملی نجوم توسعه یافته است و شامل یک ابزار اندازه‌گیری داده‌های چند سیستمی است که بر اساس فناوری محدوده امواج مایکروویو کار می‌کند



آسمان چین» نیز نامیده می‌شود و به عنوان بزرگ‌ترین تلسکوپ رادیویی تک ظرفی جهان شناخته می‌شود، ارائه دهند. این خبر توسط شبکه تلویزیونی چاینا گلوبال (CGTN) منتشر شده که اذعان داشت پس از گذراندن چندین آزمایش توسط سیستم‌های رباتیک اطمینان حاصل شد که آنها برای این کار آماده هستند. این ربات‌ها هوشمند تلقی می‌شوند و در درجه اول برای آزمایش

نگهداری از تلسکوپ

تلاش‌ها برای نگهداری از تلسکوپ از طریق استفاده از ربات‌ها توسط رصدخانه رادیویی نجوم گوئیژو و ۱۰ سازمان دیگر از جمله رصدخانه‌های ملی نجوم آکادمی علوم چین و موسسه فناوری هاربین رهبری شد. این تلسکوپ دارای یک دریافت‌کننده با ابعادی معادل ۳۰

متر است. زمین استاندارد فوتبال است و اندازه‌ی بزرگ آن، تعمیر و نگهداری آن را به یک مصیبت پیچیده تبدیل می‌کند. ربات‌های جدید تضمین می‌کنند که تلسکوپ با حداکثر تضمین کار می‌کند و در عین حال مدت زمان رصد و کارایی آن چندین روز افزایش می‌یابد. جیانگ پنگ (Jiang Peng) مهندس ارشد تلسکوپ فست می‌گوید: انتظار می‌رود ربات‌های هوشمند سالانه حدود ۳۰ روز به دوره‌ی رصد تلسکوپ‌ها اختصاص یابد. این ربات‌ها هوشمند تلقی می‌شوند و در درجه اول برای آزمایش

مارک گورنر، گزارشگر پلومبرگ و جف پو، تحلیلگر فناوری می‌گویند که انتظار دارند قیمت مدل‌های پرودر سال جاری افزایش یابد. پو معتقد است که قیمت آیفون ۱۵ می‌تواند از ۱۰۹۹ دلار شروع شود، آیفون ۱۵ پرو مکس نیز از ۱۱۹۹ دلار عرضه خواهد شد. البته این احتمال نیز وجود دارد که شایعه

اقتصاد کیش

روزانه

طلوئی شدن روند ارائه گزارش اجرای سند تحول شده است.

وی با تاکید بر اینکه تنها مجاری ورود نیرو به آموزش و پرورش باید از طریق دانشگاه‌های وابسته به آن باشد، افزود: ورود نیروهای غیر متخصص از مجاری غیر از دانشگاه‌های وابسته به آموزش و پرورش باعث افت تحصیلی دانش آموزان در این سال‌های اخیر شده است چون برخی از این نیروها تخصص و صلاحیت‌های حرفه‌ای و عمومی نداشته و آموزش لازم برای حرفه معلمی ندیده‌اند.

امانی اظهار کرد: به جای گزارش عملکرد باید گزارش وضعیت دستگاه ارائه کنیم. گزارش وضعیت نشان می‌دهد با توجه به تلاش‌ها و کوشش‌هایی که انجام شده است نسبت به گذشته در اجرای برنامه‌ها و طرح‌ها چقدر توفیق و ضعف داشته‌ایم.

بنابر اعلام روابط عمومی شورای عالی آموزش و پرورش، دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش در پایان گفت: در اجرای سند تحول بنیادین موانع، محدودیت‌ها و ضعف‌هایی وجود دارد که باید مرتفع شود از جمله کمبود بودجه برای اجرای سند تحول بنیادین، نبود زیرساخت‌های لازم، نیروی انسانی آموزش دیده، عدم ثبات مدیری‌ت‌ها و.. باعث شده است اجرای سند تحول بنیادین با کندی انجام شود.

اولین در نوع خود است این ربات برای تضمین همکاری تلسکوپ‌ها تحت شرایط آب و هوایی چالش برانگیز موجود در استان گوئیژو فعالیت می‌کند. ربات تعمیر و نگهداری هدف لیزری سطح بازتابنده که می‌تواند ایمنی محرک‌های تلسکوپ و اهداف لیزری موجود بر روی بازتابنده آن را تضمین کند، نیز از اهمیتی حیاتی برخوردار است. این ربات که به طور مشترک توسط مؤسسه اتوماسیون آکادمی علوم چین، رصدخانه ملی نجوم و رصدخانه رادیویی نجوم گوئیژو مهندسی شده است، از یک دستگاه هوشمند تشکیل شده که می‌تواند به طور همزمان با تمیز کردن، جداسازی قطعات و جایگزینی اهداف لیزری کار کند.

این راه‌حل رباتیک به حل مشکلات طلوائی مدت مربوط به راندمان پایین نگهداری دستی و شرایط سیستمی است که بر صدار محدودده می‌کند.

آیفون ۱۵ پرو و پرو مکس دو ترابایت حافظه دارند

سازی ۱ ترابایتی را برای آیفون ۱۳ پرو و آیفون ۱۳ پرو مکس اضافه کرد و گزینه جدید عمدتا به دلیل ویژگی‌های دوربین جدید مانند ویدیو پرورس بود که فضای ذخیره سازی بسیار بیشتری نسبت به ویدیوهای معمولی اشغال می‌کند. به عنوان مثال، برای ضبط ویدیوی ProRes 4K با سرعت ۳۰ فریم در ثانیه، یک مدل آیفون ۱۴ پرو با ۲۵۶ گیگابایت، ۵۱۲ گیگابایت یا ۱ ترابایت و ۱۴ پرو با ۱۲۸ گیگابایت فضای ذخیره سازی به ProRes 4K با سرعت ۳۰ فریم در ثانیه محدود شده است. اگر اپل ظرفیت ذخیره سازی پایه آیفون ۱۵ پرو را به ۲۵۶ گیگابایت افزایش دهد، همه مدل‌ها می‌توانند ProRes را با کیفیت 4K با سرعت ۳۰ فریم بر ثانیه ضبط کنند.

لوتوس امیرا فرست ادیشن ؛ تفسیر جزئیات زیبایی روی چرخ

۱۰۰ هزار دلار کنار بگذارید که در بازار خودرو بین الملل نیز عدد بالایی محسوب می‌شود.

داخل کابین از مواد اولیه باکیفیت بالا شکل گرفته و در نسخه خیابانی امیرا فناوری‌ها حضور گرمی دارند. نمایشگر ویژه و تنظیمات سیستم سرگرمی ۱۰٫۲۵ اینچی مشاهده می‌شود. نمایشگر ۱۲٫۳ اینچی دیجیتال اطلاعات کیلومتر نیز پشت فرمان قرار گرفته است.

دو خروجی آگزوز داخل دیفیوزر عقب قرار دارند و طراحی خاص چراغ‌ها و سپر مجموعا منظره عالی یک خودرو اسپرت در قسمت عقب امیرا ایجاد کرده‌اند.

اینجا لازم است اشاره ای نیز به سیستم تعلیق لوتوس امیرا داشته باشیم که در مدل ۲۰۲۳ بروزرسانی شده و تجربه نرم تری از رانندگی و فرمان پذیری بهتر را به نمایش می‌گذارد. از خودروهای رقیب لوتوس امیرا، نزدیک‌ترین مورد می‌تواند پورشه ۷۸ کیمن جی تی اس ۴۰ باشد که در بازار آمریکا از ۹۰ هزار دلار قیمت می‌خورد.



این لوتوس جوان از پیشرانه ۴

سیلندر توربوشارژر استفاده می‌کند این موتور ابعاد بسیار جمع و جوری نیز دارد بر اساس اطلاعات اعلامی آن دیده می‌شود. میزان خروجی پیشرانه ۳۶۰اسب بخار و گشتاور ۴۳۰ نیوتن متر است. این مجموعه با جعبه دنده ۸ سرعته خودرو طی ۴٫۳ ثانیه از حالت توقف کامل به سرعت ۹۶ کیلومتر بر ساعت می‌رسد که آمار کملا و مناسبی برای یک محصول اسپرت جهان‌بانییم.

یک جدول با دو شرح

جدول ۱- ایزاری که با آن اشتباه املائی را پاک می‌کنند - دستگاه خودکار

۲- مایه دردرس- سخت- همسر داریوش یکم واراد شدن ونیل- توان وتحمل- رجبه ابراز بچوبید
۴- خورشید- چیز- صفت سبب زمینی- مگر
۵- مخفف هاز- شهرستان اسفهان- نوعی ساد وادوبه
۶- خندان و خوشحال- فعال- شهرارگ
۷- آرایش صحنه - کشوری اروپایی - علف خوردن دام‌ها دردل طبیعت
۸- شریک جرم - مغز بادام مادر بزرگ‌ها و پدر بزرگ‌ها- پدرشهربارسی

۹- آم‌همرد عاسیبار گوید- اوستای مطبخ!- مسافر
۱۰- محبت - جادوگر - شهری توریستی در استان گیلان
۱۱- یادکننده - فینال - کتف
۱۲- ناتوان - نگهبانی - منقار - رتبه پایه
۱۳- گیاه چهارپایان - زین ویرگ - اصطلاحی در موسیقی
۱۴- شهر پرتقال در استان فارس - رنگی نزدیک به سبز- امپراتور دیوانه

۱۵- جزیره ایرانی - مهارت و تدبیر

▼عمودی:
۱- کوچکی که بخواهد بزرگی کند می‌گویند
۲- چیز داغ و صفت جای - ریسمان شکار - ماه وسط پاییز
۳- پرنده - یکی از ابزارهای رایانه‌ای - از علائم میگردن
۴- طایلی انگلیسی - بی باک - زهر - همان راوی است
۵- سرازیری - برابری - خشکی
۶- پایتخت «ایتالیا» - قانون چنگیز - سرمرمری «لومونیوم»
۷- رودخانه - کردهمایی علمی - کج
۸- سالمندان - ته چک - هنر چشم‌نواز
۹- برداشت - مرحله به مرحله - استان حضرت معصومه(س)
۱۰- ازسبزی‌ها - ضرر - بله آلمانی
۱۱- من و شما - ماشین سنگین مهندسی - دوره و گردش
۱۲- پدرترکی - رنجوری - پس و پشت - دخترعرب
۱۳- تقریحاکه برقی تهران - نوعی پنبرسفت - مدلی از هیوندای
۱۴- جناح لشکر - حوض بزرگ - راضی
۱۵- یکی از انواع مطالعات پزشکی

جدول ۱- قطعه‌ای در موتوریا ماشین- هافبک«تاتنام»

۲- سوئی راست- ماریگر خودروهای سنگین- فرد ختری دروغا
۳- خوشمزه- جان- گل وسط دو آجر
۴- لایه محافظ زمین- جشنی در «ویتنام»
۵- پیش نام محترمانه مردان- محصل
۶- مخلوط کردن- سال‌ها- شهر «سوریه»
۷- نظریه‌های مختلف در فلسفه- نوعی تومور- صدای متعشر
۸- کسی که اخم بکند- از روستاهای سوادکوه- ولی

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک‌کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۸- یاقوت سرخ - بزه - صحبت ومکالمه
۹- آم‌مختنی محصل - بازیگر سریال «دکستر» - حلقه انگلیسی
۱۰- مخفف راه - خیانتکار- روزانه
۱۱- شهر «کره جنوبی» - هماهنگی - لعاب
۱۲- نشانه فعل استمراری - شهر داده گل بین المللی - خردسنگ - زدودن
۱۳- درخت سدر - گردن کلفت - شهر تاریخی کرمانشاه
۱۴- فرمان - بزرگترین ورزشگاه جهان - اتاقی در قطار
۱۵- شهر «سوئد» - گیاهان بی‌دانه

▼عمودی:

۱- «مارک توابین»

۲- اسم مصدر از آموختن - طرف سفالی بزرگ - انجمن تیزهوشان

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

حل جدول ویژه شماره ۴۲۷۳

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱-۴۴۴۷۳۴۲۲

کیش‌نوش